
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 3 SIENA NORD 

Via Massetana Romana, 34 53100 Siena 

tel. 0577/271898 – fax 0577/247451 

email: info@atc-siena.it 
DELIBERA N. 23 
SIENA Lì 13/10/2017 
 

  PRESENTE ASSENTE 

BARRESI SALVATORE X  

BELIGNI ROBERTO X  

BONECHI MARCELLO X  

BUTINI  ENRICO X  

CIACCI GIORGIO X  

PAPINI FABIO X  

PERICOLI ANDREA X  

PRUNETI LORENZO X  

RADI MARCO X  

VIVARELLI ROBERTO X  

 
 

OGGETTO:  RECINTO ZRC IL PIANO – DETERMINAZIONI  
 

Punto 10) Recinto ambientamento selvaggina (progetto Starna) nella ZRC "Il  
Piano" Casole D'Elsa.  Impegno di spesa; 

 
IL COMITATO DI GESTIONE DELL’AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA SIENA 3 NORD 

 

 

PRESO  atto del Progetto Starna già deliberato dalla ATC Siena, al fine di un ripopolamento della 

piccola selvaggina nel TCP; 

PRESO atto della richiesta del Comitato di Gestione della ZRC "Il Piano" di Casole D'Elsa, relativa alla 

necessaria manutenzione straordinaria del recinto esistente interno alla struttura; 

VALUTATA la richiesta di materiali e mezzo meccanico per la realizzazione ex novo di un tratto di 

circa 110 mt. di recinzione altezza mt. 2 con relativa barriera antisalto per un importo stimato di 

circa 3.900 euro oltre iva ; 

 

Il Comitato  con voto unanime 
      

DELIBERA  

 

Di autorizzare la spesa del recinto di ambientamento piccola selvaggina ( progetto Starna ) nella ZRC 

"Il Piano" nel Comune di Casole D'Elsa per un importo stimato di circa 3.900 euro oltre iva.  

 

 

F.to in originale  

 

Il Presidente        Il Segretario Verbalizzante 

Roberto Vivarelli        Andrea Pericoli 

 

…………………………       ………………………………………. 


